
Žáci prvních ročníků: 

každý den v týdnu jsou od 13:00 - 15:20 na zahradě v ulici Železnobrodská v případě hezkého 

počasí, jinak zůstávají ve třídách v základní škole. 

  

Žáci druhých ročníků: 

pondělí - budou venku před budovou školy 

úterý - budou od 13.00 - 15:00 chodit na zahradu v ulici Železnobrodská 

středa - budou venku před budovou školy 

čtvrtek - budou od 13.00 - 15:00 chodit na zahradu v ulici Železnobrodská 

pátek - každý sudý pátek (podle týdnů v kalendáři) budou od 13.00 - 15:00 chodit na zahradu 

v ulici Železnobrodská 

V době 13:00 - 15:00 budou děti chodit mimo areál školy na venkovní hřiště, nebo procházky, 

pokud v této době potřebujete vyzvednout, kontaktujte svou vychovatelku. Každý den po 

15:00 můžete děti vyzvedávat před budovou školy.  

  

Žáci třetích ročníků: 

pondělí - budou od 13.00 - 15:00 chodit na zahradu v ulici Železnobrodská 

úterý - budou venku před budovou školy 

středa - budou od 13.00 - 15:00 chodit na zahradu v ulici Železnobrodská 

čtvrtek - budou venku před budovou školy 

pátek - každý lichý pátek (podle týdnů v kalendáři) budou od 13.00 - 15:00 chodit na zahradu 

v ulici Železnobrodská 

Každý den po 15:00 je můžete vyzvedávat před budovou školy. V době 13:00 - 15:00 budou 

chodit mimo areál školy na venkovní hřiště, nebo procházky, pokud v této době potřebujete 

vyzvednout, kontaktujte svou vychovatelku. 

 


